Jesenné M-BAO - dlhétrate

Bratidava, 5.10.2024
disciplina4 Zeny, 800m volny spdsob 11ro€. ast.
05.10.2024 - 14:35 Vysledky
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢. Cas body
11 ro€.
1 SIFROVA, Katarina 13 PK ORCA Bratidava 12:53.47 235
50m: 40.97 40.97 250m: 3:53.65 48.86 450m: 7:08.09 49.28 650m: 10:24.70 50.35
100m: 1:27.70 46.73 300m: 4:42.22 48.57 500m: 7:56.10 48.01 700m: 11:14.85 50.15
150m: 2:15.89 48.19 350m: 5:30.29 48.07 550m: 8:45.00 48.90 750m: 12:05.67 50.82
200m: 3:04.79 48.90 400m: 6:18.81 48.52 600m: 9:34.35 49.35 800m: 12:53.47 47.80
2. TAHA, Mdak Antonia 13 XBSswimming 13:07.02 223
50m: 41.25 41.25 250m: 4:01.97 51.08 450m:; 7:22.38 50.33 650m: 10:43.84 49.46
100m: 1:30.41 49.16 300m: 4:51.71 49.74 500m: 8:13.46 51.08 700m: 11:33.23 49.39
150m: 2:20.95 50.54 350m: 5:41.58 49.87 550m: 9:03.91 50.45 750m: 12:20.73 47.50
200m: 3:10.89 49.94 400m: 6:32.05 50.47 600m: 9:54.38 50.47 800m: 13:07.02 46.29
3. TARASOVA, Ydyzaveta 13 PK ORCA Bratidava 13:12.27 218
50m: 41.53 41.53 250m: 4:01.63 50.60 450m: 7:21.71 50.66 650m: 10:43.63 50.17
100m: 1:30.66 49.13 300m: 4:50.99 49.36 500m: 8:11.94 50.23 700m: 11:35.23 51.60
150m: 2:20.11 49.45 350m: 5:40.40 49.41 550m: 9:03.07 51.13 750m: 12:26.35 51.12
200m: 3:11.03 50.92 400m: 6:31.05 50.65 600m: 9:53.46 50.39 800m: 13:12.27 45.92
12 ro€.
1 BRIEDOVA,Nda 12 XBSswimming 10:48.80 33
50m: 35.66 35.66 250m: 3:17.56 41.31 450m: 6:02.41 41.34 650m: 8:47.38 40.72
100m: 1:14.94 39.28 300m: 3:59.08 41.52 500m: 6:44.65 42.24 700m: 9:30.35 42.97
150m: 1:55.12 40.18 350m: 4:39.87 40.79 550m: 7:25.27 40.62 750m: 10:11.71 41.36
200m: 2:36.25 41.13 400m: 5:21.07 41.20 600m: 8:06.66 41.39 800m: 10:48.80 37.09
2. KOTUSOVA, Zara 12 XBSswvimming 11:40.20 316
50m: 37.83 37.83 250m: 3:32.36 44.69 450m: 6:33.14 44.92 650m: 9:32.79 44.87
100m: 1:19.67 41.84 300m: 4:16.88 44.52 500m: 7:17.89 44.75 700m: 10:16.43 43.64
150m: 2:03.53 43.86 350m: 5:02.38 45.50 550m: 8:02.95 45.06 750m: 10:58.01 41.58
200m: 2:47.67 44.14 400m: 5:48.22 45.84 600m: 8:47.92 44.97 800m: 11:40.20 42.19
3. SIMKOVA, Linda 12 PK ORCA Braisava 11:44.72 310
50m: 39.51 39.51 250m: 3:37.75 45.27 450m: 6:38.02 44.79 650m: 9:35.21 43.80
100m: 1:23.43 43.92 300m: 4:23.09 45.34 500m: 7:23.12 45.10 700m: 10:19.08 43.87
150m: 2:07.95 44.52 350m: 5:08.32 45.23 550m: 8:06.86 43.74 750m: 11:03.35 44.27
200m: 2:52.48 44.53 400m: 5:53.23 44.91 600m: 8:51.41 44.55 800m: 11:44.72 41.37
4. MARKOVA, Kristina 12 PK ORCA Bratidava 11:46.12 309
50m: 37.32 37.32 250m: 3:27.81 43.80 450m:  6:27.47 45.65 650m: 9:31.47 46.13
100m: 1:19.00 41.68 300m: 4:11.93 44.12 500m: 7:13.71 46.24 700m: 10:16.96 45.49
150m: 2:01.21 42.21 350m: 4:56.95 45.02 550m: 7:59.44 45.73 750m: 11:02.46 45.50
200m: 2:44.01 42.80 400m: 5:41.82 44.87 600m: 8:45.34 45.90 800m: 11:46.12 43.66
5. DROZDIKOVA, Tamara 12 PK ORCA Braisava 11:51.52 3@
50m: 38.23 38.23 250m: 3:32.19 44.38 450m: 6:34.18 45.59 650m: 9:35.78 44.62
100m: 1:20.21 41.98 300m: 4:17.22 45.03 500m: 7:20.53 46.35 700m: 10:20.88 45.10
150m: 2:03.71 43.50 350m: 5:02.67 45.45 550m: 8:06.06 45.53 750m: 11:06.58 45.70
200m: 2:47.81 44.10 400m: 5:48.59 45.92 600m: 8:51.16 45.10 800m: 11:51.52 44.94
6. FERENCIKOVA, Radka 12 Vysokoskolsky klub UK 12:08.15 281
50m: 40.96 40.96 250m: 3:42.41 46.46 450m: 6:49.60 46.79 650m: 9:57.26 45.83
100m: 1:25.44 44.48 300m: 4:28.92 46.51 500m: 7:37.30 47.70 700m: 10:41.81 44,55
150m: 2:10.39 44.95 350m: 5:16.18 47.26 550m: 8:24.99 47.69 750m: 11:26.59 44.78
200m: 2:55.95 45.56 400m: 6:02.81 46.63 600m: 9:11.43 46.44 800m: 12:08.15 41.56
7. SIMKOVA, Lea 12 PK ORCA Bratidava 12:52.60 235
50m: 41.80 41.80 250m: 3:54.29 48.86 450m: 7:10.94 49.80 650m: 10:31.56 51.00
100m: 1:28.66 46.86 300m: 4:43.56 49.27 500m: 8:00.39 49.45 700m: 11:21.47 49.91
150m: 2:17.13 48.47 350m: 5:31.83 48.27 550m: 8:50.58 50.19 750m: 12:10.05 48.58
200m: 3:05.43 48.30 400m: 6:21.14 49.31 600m: 9:40.56 49.98 800m: 12:52.60 42.55
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Jesenné M-BAO - dlhétrate

Bratidava, 5.10.2024
disciplina4, ziacky, 800m volny sp6sob, 12 roc.
por. Ro¢. Cas  body
8 NAGYOVA, Tanaa 12 XBSswimming 13:14.41 217

50m: 41.66 41.66 250m: 4:00.90 50.98 450m: 7:21.15 49.75 650m: 10:43.66 51.02
100m: 1:29.82 48.16 300m: 4:51.00 50.10 500m: 8:12.15 51.00 700m: 11:35.11 51.45
150m: 2:19.15 49.33 350m: 5:41.68 50.68 550m: 9:03.30 51.15 750m: 12:27.45 52.34
200m: 3:09.92 50.77 400m: 6:31.40 49.72 600m: 9:52.64 49.34 800m: 13:14.41 46.96

9. SMIERCIAKOVA, Radka 12 Vysokoskolsky klub UK 13:20.03 212
50m: 42.23 42.23 250m: 4:00.07 50.90 450m: 7:24.35 51.20 650m: 10:52.24 50.94
100m: 1:30.21 47.98 300m: 4:51.48 51.41 500m: 8:16.74 52.39 700m: 11:42.58 50.34
150m: 2:19.99 49.78 350m: 5:42.23 50.75 550m: 9:08.61 51.87 750m: 12:33.92 51.34
200m: 3:09.17 49.18 400m: 6:33.15 50.92 600m: 10:01.30 52.69 800m: 13:20.03 46.11

13 roc.

1 HERMELIJN, Jaydee 1 XBSswvimming 10:45.95 403
50m: 36.67 36.67 250m: 3:15.55 40.10 450m: 5:58.48 40.76 650m: 8:43.21 41.49
100m: 1:15.51 38.84 300m: 3:56.17 40.62 500m: 6:39.82 41.34 700m: 9:24.77 41.56
150m: 1:55.31 39.80 350m: 4:36.82 40.65 550m: 7:20.61 40.79 750m: 10:05.86 41.09
200m: 2:35.45 40.14 400m: 5:17.72 40.90 600m: 8:01.72 41.11 800m: 10:45.95 40.09

2. ZEMESOVA, Natédlia 11 XBSswimming 11:10.01 361
50m: 35.71 35.71 250m: 3:23.37  41.89 450m: 6:12.93  43.16 650m: 9:04.78  41.60
100m: 1:16.70 40.99 300m: 4:05.26 41.89 500m: 6:56.59 43.66 700m: 9:47.31 42.53
150m: 1:58.68 41.98 350m: 4:47.66 42.40 550m: 7:39.29 42.70 750m: 10:30.27 42.96
200m: 2:41.48 42.80 400m: 5:29.77 42.11 600m: 8:23.18 43.89 800m: 11:10.01 39.74

3. NAGYOVA, Petra 11 XBSswimming 11:15.68 332
50m: 36.75 36.75 250m: 3:25.48 42.79 450m:; 6:17.58 42.91 650m: 9:11.15 43.74
100m: 1:17.97 41.22 300m: 4:08.70 43.22 500m: 7:01.74 44.16 700m: 9:54.13 42.98
150m: 1:59.60 41.63 350m: 4:51.75 43.05 550m: 7:44.70 42.96 750m: 10:36.11 41.98
200m: 2:42.69 43.09 400m: 5:34.67 42.92 600m: 8:27.41 42.71 800m: 11:15.68 39.57

4. BEDNAROVSKA, Tanara 1 Vysokoskolsky klub UK 11:42.28 314
50m: 37.01 37.01 250m: 3:32.52 45.38 450m: 6:33.85 45.60 650m: 9:34.84 44.77
100m: 1:19.08 42.07 300m: 4:17.71 45.19 500m: 7:19.13 45.28 700m: 10:18.91 44.07
150m: 2:02.25 43.17 350m: 5:02.61 44.90 550m: 8:04.14 45.01 750m: 11:03.73 44.82
200m: 2:47.14 44.89 400m: 5:48.25 45.64 600m: 8:50.07 45.93 800m: 11:42.28 38.55

5. SIMKOVICOVA, Dominika 11 Vysokoskolsky klub UK 12:38.70 249
50m: 38.60 38.60 250m: 3:49.46 49.04 450m: 7:03.72 48.94 650m: 10:18.83 49.06
100m: 1:24.41 45.81 300m: 4:37.64 48.18 500m: 7:52.40 48.68 700m: 11:07.39 48.56
150m: 2:12.71 48.30 350m: 5:26.81 49.17 550m: 8:40.75 48.35 750m: 11:55.30 47.91
200m: 3:00.42 47.71 400m: 6:14.78 47.97 600m: 9:29.77 49.02 800m: 12:38.70 43.40

6. KOCUROVA, Heidi 11 Vysokoskolsky klub UK 14:57.83 150
50m: 43.75 43.75 250m: 4:27.29 56.65 450m: 8:27.75 1:00.35 650m: 12:14.91 55.82
100m: 1:37.72 53.97 300m: 5:27.66 1:00.37 500m: 9:28.04 1:00.29 700m: 13:11.96 57.05
150m: 2:32.23 54.51 350m: 6:26.98 59.32 550m: 10:23.75 55.71 750m: 14:08.39 56.43
200m: 3:30.64 58.41 400m: 7:27.40 1:00.42 600m: 11:19.09 55.34 800m: 14:57.83 49.44

14 roc€.

1 DURINOVA, Tereza 10 J&T Sport Team 28 10:01.86 49
50m: 3241 3241  250m: 3:00.87 38.06 450m: 5:33.52 37.73 650m: 8:06.90 38.89
100m: 1:08.57 36.16  300m: 3:38.69 37.82 500m: 6:12.20 38.68 700m: 8:44.90  38.00
150m: 1:45.46  36.89  350m: 4:17.04 38.35 550m: 6:50.74  38.54  750m: 9:23.71  38.81
200m: 2:22.81 37.35  400m: 4:55.79  38.75 600m: 7:28.01 37.27  800m: 10:01.86  38.15

2 CAKOVA, Alzbeta 10 PK ORCA Bratidava 10:25.38 444
50m: 34.70 34.70  250m: 3:07.14  38.62 450m: 5:45.65 39.76  650m: 8:28.30  40.92
100m: 1:12.12  37.42  300m: 3:46.38  39.24 500m: 6:2559 39.94 700m: 9:07.78  39.48
150m: 1:50.47  38.35  350m: 4:26.08 39.70 550m: 7:06.66 41.07 750m: 9:48.16  40.38
200m: 2:2852  38.05 400m: 50589  39.81 600m: 7:47.38 40.72 800m: 10:25.38  37.22
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Jesenné M-BAO - dlhétrate

Bratidava, 5.10.2024
disciplina4, ziacky, 800m volny sp6sob, 14 roc.

por. Ro¢. Cas  body
3 KLIMENTOVA, Katarina 10 PK ORCA Bratidava 10:28.77 437
50m: 35.03 35.03 250m: 3:10.28 39.63 450m: 5:50.57 40.94 650m: 8:32.16 39.76

100m: 1:13.47 38.44 300m: 3:49.57 39.29 500m: 6:30.97 40.40 700m: 9:11.83 39.67
150m: 1:52.08 38.61 350m: 4:29.95 40.38 550m: 7:11.32 40.35 750m: 9:51.33 39.50
200m: 2:30.65 38.57 400m: 5:09.63 39.68 600m: 7:52.40 41.08 800m: 10:28.77 37.44

4. BOSANSKA, Svetlana 10  PK ORCA Braisava 11:07.83 365
50m: 35.05 35.05 250m: 3:16.14 41.34 450m: 6:03.16 42.46 650m: 8:56.41  43.90

100m: 1:13.74 38.69 300m: 3:57.15 41.01 500m: 6:45.93 42.77 700m: 9:40.78 44.37
150m: 1:54.08 40.34 350m: 4:38.65 41.50 550m: 7:28.84 42.91 750m: 10:25.00 44.22
200m: 2:34.80 40.72 400m: 5:20.70 42.05 600m: 8:12.51 43.67 800m: 11:07.83 42.83

15 - 16 roc.

1 BARILOVA, Tereza (02} J& T Sport Team 28 9:51.80 525
50m: 32.56 32.56 250m: 3:00.41 37.65 450m: 5:30.11 37.53 650m: 8:00.56 37.37

100m: 1:08.64 36.08 300m: 3:37.44 37.03 500m: 6:07.96 37.85 700m: 8:38.19 37.63
150m: 1:45.46 36.82 350m: 4:14.93 37.49 550m: 6:45.47 37.51 750m: 9:15.55 37.36
200m: 2:22.76 37.30 400m: 4:52.58 37.65 600m: 7:23.19 37.72 800m: 9:51.80 36.25

2 STASINIAKOVA, Sara 0  J&T Sport Team 28 10:22.66 450
50m: 34.29 34.29 250m: 3:10.19 39.69 450m: 5:48.95 39.71 650m: 8:27.40 39.36

100m: 1:12.26 37.97 300m: 3:50.07 39.88 500m: 6:28.97 40.02 700m: 9:06.96 39.56
150m: 1:51.06 38.80 350m: 4:29.34 39.27 550m: 7:08.26 39.29 750m:  9:45.73 38.77
200m: 2:30.50 39.44 400m: 5:09.24 39.90 600m: 7:48.04 39.78 800m: 10:22.66 36.93

3. MELNIKOVA, Kardlina 09  XBSswimming 11:09.05 363
50m: 36.29 36.29 250m: 3:22.80 42.15 450m: 6:14.06 42.73 650m: 9:07.80 43.78

100m: 1:17.37 41.08 300m: 4:05.22 42.42 500m: 6:57.33 43.27 700m: 9:50.22 42.42
150m: 1:59.19 41.82 350m: 4:47.95 42.73 550m: 7:40.41 43.08 750m: 10:31.86 41.64
200m: 2:40.65 41.46 400m: 5:31.33 43.38 600m: 8:24.02 43.61 800m: 11:09.05 37.19

4. DUBCAKOVA, Janka ® PK ORCA Bratidava 11:12.61 3%/
50m: 35.72 35.72 250m: 3:19.87 41.97 450m: 6:10.72 42.78 650m: 9:04.14 44.01

100m: 1:14.97 39.25 300m: 4:02.37 42.50 500m: 6:53.41 42.69 700m: 9:47.52 43.38
150m: 1:56.34 41.37 350m: 4:45.09 42.72 550m: 7:36.95 43.54 750m: 10:30.30 42.78
200m: 2:37.90 41.56 400m: 5:27.94 42.85 600m: 8:20.13 43.18 800m: 11:12.61 42.31

5. HULINOVA, Hana 0  XBSswimming 11:15.45 33
50m: 36.51 36.51 250m: 3:24.78 43.12 450m: 6:17.94 43.10 650m: 9:11.87 42.91

100m: 1:17.12 40.61 300m: 4:08.12 43.34 500m: 7:01.29 43.35 700m: 9:55.20 43.33
150m: 1:59.34 42.22 350m: 4:51.45 43.33 550m: 7:45.00 43.71 750m: 10:37.65 42.45
200m: 2:41.66 42.32 400m: 5:34.84 43.39 600m: 8:28.96 43.96 800m: 11:15.45 37.80

6. KUBLOVA, Eliska ® XBSswvimming 11:16.22 *1
50m: 36.45 36.45 250m: 3:25.52 43.19 450m: 6:18.52 43.21 650m: 9:12.27 43.41

100m: 1:17.39 40.94 300m: 4:08.78 43.26 500m: 7:01.72 43.20 700m: 9:55.55 43.28
150m: 1:59.57 42.18 350m: 4:51.72 42.94 550m: 7:45.17 43.45 750m: 10:37.83 42.28
200m: 2:42.33 42.76 400m: 5:35.31 43.59 600m: 8:28.86 43.69 800m: 11:16.22 38.39
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